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Stét chtodniczy barowy 3 drzwiowy

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Producent

Marka
Temperatura max.
Karta gwarancyjna
Kolor

Gtebokos¢ - D
Napiecie - U

Moc elektryczna
Pojemnos¢ - V
Temperatura min.
Wysokos$¢ - H

Szerokosé¢ - W

Opis produktu

obudowa malowana proszkowo (czarna)

przeszklone drzwi

oswietlenie komory typu LED

wymuszony obieg powietrza

elektroniczny sterownik z wyswietlaczem temperatury
automatyczne odszranianie

automatyczne odparowanie skroplin
samodomykajgce sie drzwi z blokadg otwartych drzwi
6 pétek w komplecie

czynnik roboczy R290 / 95g

przeznaczona do prezentacji produktéw

8 567,00 zt
6 965,04 zt
882181
Stalgast
Stalgast

8 °C

tak

czarny

535 mm
230V

0.28 kW
5371

2°C

860 mm

2002 mm
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